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Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 18/2023  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 327/2023 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού Νο.1 και Νο.2 της επιτροπής αξιολόγησης του Α’ 
σταδίου του Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) άνω των ορίων, διακήρυξη 1η αριθμός συστήματος 
182651, για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών των δημόσιων σχολικών μονάδων Α/θμιας και 
Β/θμιας εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Δράμας για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024, 2024-
2025. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 15 Μαΐου 2023 ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00μ.μ. στο γραφείο 103 του 
καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια 
τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από 
την Δ.Δ ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/143013/2688/11/05/2023 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως τροποποιήθηκε. 
και ισχύει) 
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Προεδρεύων της οικονομικής επιτροπής, , 2) 
Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3)Γαλανόπουλος Δημήτριος 
(αναπληρωματικό μέλος)  4) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 5) Τσώνης Αθανάσιος μέλος, 6)Εξακουστός 
Κωνσταντίνος (αναπληρωματικό μέλος)   7)Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος και  8) Αργύριου Νικόλαος 
(αναπληρωματικό μέλος)  9)Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος.   
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε για 
υπηρεσιακούς λόγους, 2) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος 3)  Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος 4) 
Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος και 5) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν 
νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Προεδρεύων  της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα  ημερήσιας διάταξης. 
 
 
Κατά την συζήτηση μόνο του 2ου θέματος αποχώρησε προσωρινά το μέλος της Οικονομικής 
Επιτροπής Εξακουστός Κωνσταντίνος. 
  
Κατά την συζήτηση μόνο του 2ου θέματος και τρίτου θέματος αποχώρησε προσωρινά το μέλος της 
Οικονομικής Επιτροπής Αργυρίου Νικόλαος . 
  
Κατά την συζήτηση μόνο του 4ου θέματος αποχώρησε προσωρινά το μέλος της Οικονομικής 
Επιτροπής Τσώνης Αθανάσιος . 
  
Από την συζήτηση του εικοστού τέταρτο θέματος έως και την συζήτηση του εικοστού όγδοου 
θέματος αποχώρησε προσωρινά το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Γεώργιος Ζιμπίδης 
  
Από την συζήτηση του εικοστού ένατου θέματος έως και την συζήτηση του τριακοστού δεύτερου 
θέματος αποχώρησε προσωρινά το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Ιωσηφίδης Αλέξανδρος. 
  
Από την συζήτηση του τριακοστού όγδοου  θέματος έως και την συζήτηση του εξηκοστού πρώτου 
θέματος αποχώρησε προσωρινά το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Γεώργιος Ζιμπίδης 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 327: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού – Οικονομικού της 
Π.Ε. Δράμας,  με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ. ΓΠ/ΔΡ.106913/2147/07-04-2023 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν.4623/ΦΕΚ 134 Α’/09-08-2012 «Ρυθμίσεις του Υπουργείου 
Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα 
ζητήματα.», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010. 
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2. Το Π.Δ. 114/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας ΑΜΘ»  
3. Το ν. 4412/2016 (Α' 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως ισχύει 
4. Τα άρθρα 7 και 9 του Ν.4089/2012 (ΦΕΚ 206Α/26-12-16) «Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου «Μεταφορά μαθητών για το σχολικό έτος 2012-2013 (ΦΕΚ 171Α)», μεταφορά αρμοδιότητας 
στις Περιφέρειες και άλλες διατάξεις».  

5. Την ανάγκη για μεταφορά μαθητών από και προς τις σχολικές τους μονάδες για τo έτος 2022-2023. 
6. την ΚΥΑ 50025/26-09-2018 (ΦΕΚ 4217 Β΄) Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων από τις  
Περιφέρειες όπως ισχύει. 
7. Την με αριθμό πρωτ.27300/495/27-01-2023 και αριθμό συστήματος 182651 διακήρυξη 1η για την 
εφαρμογή δυναμικού συστήματος αγορών ΔΣΑ άνω των ορίων   για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς 
μαθητών των δημόσιων σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. 
Δράμας για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024, 2024-2025  
8. Το με αρ. 968/2022 απόφαση της οικονομικής επιτροπής ΠΑΜΘ με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι του 
ΔΣΑ. 
9. Τα πρακτικά Νο.1 & Νο.2 της επιτροπής αξιολόγησης του ΔΣΑ.   

 
Συγκεκριμένα, τα Πρακτικά Νο.1 & Νο.2 αναφέρουν τα εξής: «Οι κατωτέρω υπογράφοντες 

α/αΙδιότητα Ονοματεπώνυμο 

1 Πρόεδρος Επιτροπής Παπαδόπουλος Ζήσης, ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 

2 Τακτικό Μέλος Μπραζιώτης Δημήτριος, ΠΕ Γεωτεχνικών 

3 Τακτικό Μέλος Λαζαρίδης Θωμάς, ΠΕ Γεωτεχνικών 

ορισθέντες ως Επιτροπή Παραλαβής και Αξιολόγησης (εφεξής Επιτροπή) προσφορών της ανωτέρω 
διακήρυξης, με την με αριθμό πρωτ. 968/2022 (ΑΔΑ:941Τ7ΛΒ-304) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
της Περιφέρειας ΑΜΘ, συνήλθαμε σε δημόσια συνεδρίαση την Τετάρτη 8-3-2023 και ώρα 15.30’ μ.μ. στο 
γραφείο 325 του Τμήματος Προμηθειών την Π.Ε. Δράμας προκειμένου να προβούμε στην αξιολόγηση των 
υποβληθεισών αιτήσεων συμμετοχής για την ένταξη προμηθευτών στην εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος 
Αγορών του άρθρου 33 του Ν.4412/2016 για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών των δημόσιων 
σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Περιφερειακής 
Ενότητας Δράμας για τα σχολικά έτη: 2022-2023, 2023-2024 & 2024-2025, προϋπολογισμού 7.373.990,46 
€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%, προαίρεση 40% και παράταση εβδομήντα πέντε (75) σχολικών 
ημερών (Διακήρυξη Αριθμός 1 ΔΣΑ/2023 – Α/Α Συστήματος: 182651). Η καταληκτική ημερομηνία αρχικής 
ηλεκτρονικής υποβολής των αιτήσεων συμμετοχής στη διαδικασία του Δυναμικού Συστήματος Αγορών ήταν 
η 7-3-2023 και ώρα 15:00. 
H Επιτροπή συνδέθηκε στο σύστημα με τα διαπιστευτήρια (όνομα χρήστη και προσωπικό κωδικό 
πρόσβασης) του Προέδρου της, επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό 182651 που ανταποκρίνεται στην 
Διακήρυξη με αριθμό 1 ΔΣΑ/2023 του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού της 
Π.Ε. Δράμας και μετέβη στη «Προβολή ιστορικού απαντήσεων» όπου από εκεί διαπιστώθηκε ότι ήταν 
δυνατή η πρόσβαση στο περιεχόμενό τους και ότι ο συνολικός αριθμός των υποβληθεισών ενεργών 
αιτήσεων ήταν πενήντα (50). 
Η Επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη 
1. Τη διακήρυξη με αριθμό 1 ΔΣΑ/2023 
2. Το νομικό πλαίσιο που διέπει την εν λόγω διαδικασία, όπως αποτυπώνεται στην §1.4 (Θεσμικό πλαίσιο) 
της διακήρυξης 
3. Το γεγονός ότι τηρήθηκαν όλοι οι προβλεπόμενοι κανόνες δημοσιότητας, ήτοι: Δημοσίευση 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού στη διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ, ανάρτηση της 
περίληψης της διακήρυξης στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ, ανάρτηση περίληψης στο Κ.Η.Μ.Δ.Η.Σ. και στην ιστοσελίδα της 
ΠΑΜΘ, δημοσίευση στην επίσημη Εφημερίδα της ΕΕ καθώς και στον ημερήσιο και εβδομαδιαίο Τύπο 
ως το αρμόδιο γνωμοδοτικό όργανο και σε εφαρμογή της παραγράφου 3.3 (α) της ανωτέρω διακήρυξης, 
καταχώρισε τους οικονομικούς φορείς που υπέβαλαν εμπρόθεσμα αιτήσεις και δικαιολογητικά συμμετοχής, 
στον ακόλουθο πίνακα: 

α/α Προμηθευτής Απάντηση Κατάσταση Ώρα 
απάντησης 

1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 326819 Ενεργός 17/2/2023 
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19:24 
2 ΑΛΑΠΑΝΗ,,ΑΝΝΑ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 328721 Ενεργός 5/3/2023 

18:52 
3 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 326157 Ενεργός 13/2/2023 

19:18 
4 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ,,ΑΝΑΤΟΛΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 328946 Ενεργός 6/3/2023 

20:50 
5 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ 328513 Ενεργός 3/3/2023 

10:16 
6 ΒΑΡΚΑΡΗΣ,,ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 326648 Ενεργός 7/3/2023 

0:19 
7 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ,,ΑΝΤΩΝΙΟΣ,ΜΙΧΑΗΛ 328940 Ενεργός 6/3/2023 

18:27 
8 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 328483 Ενεργός 2/3/2023 

20:52 
9 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 328949 Ενεργός 6/3/2023 

21:04 
10 ΘΕΟΛΗΣ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ 324085 Ενεργός 7/3/2023 

0:07 
11 ΘΩΜΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 328897 Ενεργός 6/3/2023 

16:46 
12 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΥΡΙΑΚΟΣ 328700 Ενεργός 5/3/2023 

1:34 
13 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 328660 Ενεργός 5/3/2023 

1:25 
14 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ 328719 Ενεργός 5/3/2023 

18:47 
15 ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ 

ΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΔΡΑΜΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

327901 Ενεργός 28/2/2023 
10:19 

16 ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ 
ΚΤΕΛ ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ Ν ΔΡΑΜΑΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

328564 Ενεργός 4/3/2023 
11:45 

17 ΚΟΣΜΙΔΗΣ,,ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ,ΠΑΥΛΟΣ 328697 Ενεργός 5/3/2023 
0:54 

18 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 328910 Ενεργός 6/3/2023 
16:51 

19 ΜΗΝΔΡΟΥ,,ΑΠΟΣΤ,ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 328948 Ενεργός 6/3/2023 
21:00 

20 ΜΟΥΤΣΟΣ,,ΑΝΕΣΤΗΣ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 328928 Ενεργός 6/3/2023 
17:06 

21 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ,ΙΩΑ 328922 Ενεργός 6/3/2023 
16:56 

22 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ,,ΣΟΦΙΑ,ΛΑΖΑΡΟΣ 328814 Ενεργός 6/3/2023 
12:52 

23 ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 328724 Ενεργός 5/3/2023 
19:08 

24 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 329002 Ενεργός 7/3/2023 
17:23 

25 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 328893 Ενεργός 6/3/2023 
16:41 

26 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 328699 Ενεργός 5/3/2023 
1:15 

27 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ,,ΠΑΥΛΟΣ,ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 328862 Ενεργός 6/3/2023 
14:59 

28 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 328723 Ενεργός 5/3/2023 
19:02 

29 ΠΗΛΙΚΙΔΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 328947 Ενεργός 6/3/2023 
20:55 

30 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 328517 Ενεργός 3/3/2023 
10:40 

31 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ,,ΣΤΕΦΑΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 327481 Ενεργός 4/3/2023 
13:54 

32 ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ,,ΕΙΡΗΝΗ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 328722 Ενεργός 5/3/2023 
18:57 

33 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 328891 Ενεργός 6/3/2023 
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16:28 
34 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 328698 Ενεργός 5/3/2023 

1:01 
35 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ-ΣΙΑ ΟΕ 324496 Ενεργός 4/3/2023 

12:23 
36 ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ,,ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ,ΕΥΘΥΜΙΟΣ 328865 Ενεργός 6/3/2023 

15:07 
37 ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 

ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 

327282 Ενεργός 7/3/2023 
10:15 

38 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 328955 Ενεργός 6/3/2023 
21:54 

39 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 328889 Ενεργός 6/3/2023 
16:24 

40 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ,,ΑΝΕΣΤΗΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 324602 Ενεργός 5/3/2023 
0:35 

41 ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 328956 Ενεργός 6/3/2023 
22:03 

42 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 328482 Ενεργός 2/3/2023 
20:35 

43 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ,,ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ,ΣΤΑΥΡΟΣ 328871 Ενεργός 6/3/2023 
15:21 

44 ΤΣΑΚΥΡΙΔΗΣ,,ΜΕΝΕΛΑΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 328519 Ενεργός 7/3/2023 
10:21 

45 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 328887 Ενεργός 6/3/2023 
16:20 

46 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ,,ΦΩΤΕΙΝΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 328876 Ενεργός 6/3/2023 
15:31 

47 ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ,,ΣΤΕΡΓΙΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 325597 Ενεργός 4/3/2023 
19:29 

48 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ,,ΘΕΟΦΑΝΗΣ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ 328941 Ενεργός 6/3/2023 
21:09 

49 ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗΣ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ 329127 Ενεργός 7/3/2023 
17:36 

50 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 328869 Ενεργός 6/3/2023 
15:12 

Στην επόμενη συνεδρίασή της, και σε εφαρμογή της παραγράφου 3.3 (γ) της ανωτέρω διακήρυξης, η 
Επιτροπή θα προβεί στην αξιολόγηση των αιτήσεων συμμετοχής σύμφωνα με τα υποβληθέντα 
δικαιολογητικά για να εισηγηθεί την εγγραφή των οικονομικών φορέων που πληρούν τους όρους και τις 
απαιτήσεις της διακήρυξης στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών.» 
 
Το 2ο Πρακτικό αναφέρει τα εξής: «Οι κατωτέρω υπογράφοντες 

α/α Ιδιότητα Ονοματεπώνυμο 

1 Πρόεδρος Επιτροπής Παπαδόπουλος Ζήσης, ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 

2 Τακτικό Μέλος Μπραζιώτης Δημήτριος, ΠΕ Γεωτεχνικών 

3 Τακτικό Μέλος Λαζαρίδης Θωμάς, ΠΕ Γεωτεχνικών 

ορισθέντες ως Επιτροπή Παραλαβής και Αξιολόγησης (εφεξής Επιτροπή) προσφορών της ανωτέρω 
διακήρυξης, με την με αριθμό πρωτ. 968/2022 (ΑΔΑ:941Τ7ΛΒ-304) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
της Περιφέρειας ΑΜΘ, συνήλθαμε σε δημόσια συνεδρίαση την Πέμπτη 9-3-2023 και ώρα 15.30’ μ.μ. στο 
γραφείο 416 του Τμήματος Δια Βίου Μάθησης, Παιδείας & Απασχόλησης της Π.Ε. Δράμας προκειμένου να 
συνεχιστεί  η αξιολόγηση των υποβληθεισών αιτήσεων συμμετοχής για την ένταξη προμηθευτών στην 
εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος Αγορών του άρθρου 33 του Ν.4412/2016 για την ανάθεση υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών των δημόσιων σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
χωρικής αρμοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας Δράμας για τα σχολικά έτη: 2022-2023, 2023-2024 & 
2024-2025, προϋπολογισμού 7.373.990,46 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%, προαίρεση 40% και 
παράταση εβδομήντα πέντε (75) σχολικών ημερών (Διακήρυξη Αριθμός 1 ΔΣΑ/2023 – Α/Α Συστήματος: 
182651).  
 
Σε συνέχεια της προηγούμενης συνεδρίασης, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι από τους συνολικά πενήντα (50) 
οικονομικούς φορείς που υπέβαλαν εμπρόθεσμα (σύμφωνα με τη χρονοσήμανση που λαμβάνουν 
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αυτομάτως από το σύστημα του ΕΣΗΔΗΣ) ενεργή αίτηση συμμετοχής στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών, έξι 
(6) από αυτούς αιτήθηκαν τη συμμετοχή τους στο Τμήμα Α. Λεωφορεία (Μικρά & Μεγάλα), σαράντα τρεις 
(43) στο Τμήμα Β. Επιβατικό Όχημα Δημοσίας Χρήσης (ΕΔΧ) και ένας (1) και στις δύο κατηγορίες, όπως 
αποτυπώνεται στον ακόλουθο πίνακα:  

ΑΔΑ: 69Ν97ΛΒ-094
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α/α Οικονομικός Φορέας Αρμόδιος  

 

Απάντηση 

 
Ημερομηνία –  

Ώρα υποβολής 

Κατηγορία συμμετοχής 

Α. Λεωφορεία  
(Μικρά & 
Μεγάλα) 

Β. Επιβατικό  

Δημοσίας 
Χρήσης 

1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 326819 17/2/2023 19:24 ΟΧΙ ΝΑΙ 

2 ΑΛΑΠΑΝΗ,,ΑΝΝΑ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΑΠΑΝΗ, ΑΝΝΑ 328721 5/3/2023 18:52 ΟΧΙ ΝΑΙ 

3 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ, 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 326157 13/2/2023 19:18 ΟΧΙ ΝΑΙ 

4 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ,,ΑΝΑΤΟΛΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ, ΑΝΑΤΟΛΗ 328946 6/3/2023 20:50 ΟΧΙ ΝΑΙ 

5 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 328513 3/3/2023 10:16 ΝΑΙ ΟΧΙ 

6 ΒΑΡΚΑΡΗΣ,,ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΡΚΑΡΗΣ, ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 326648 7/3/2023 0:19 ΟΧΙ ΝΑΙ 

7 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ,,ΑΝΤΩΝΙΟΣ,ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ 328940 6/3/2023 18:27 ΟΧΙ ΝΑΙ 

8 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γλαβας, Αθανασιος 328483 2/3/2023 20:52 ΟΧΙ ΝΑΙ 

9 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ 328949 6/3/2023 21:04 ΟΧΙ ΝΑΙ 

10 ΘΕΟΛΗΣ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΛΗΣ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ 324085 7/3/2023 0:07 ΟΧΙ ΝΑΙ 

11 ΘΩΜΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΙΔΗΣ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 328897 6/3/2023 16:46 ΟΧΙ ΝΑΙ 

12 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 328700 5/3/2023 1:34 ΟΧΙ ΝΑΙ 

13 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ, ΚΥΡΙΑΚΟΣ 328660 5/3/2023 1:25 ΟΧΙ ΝΑΙ 

14 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΕΣΙΔΗΣ, ΕΝΤΟΝΗΣ 328719 5/3/2023 18:47 ΝΑΙ ΟΧΙ 

15 
ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ ΑΣΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΩΝ ΔΡΑΜΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ 327901 28/2/2023 10:19 ΝΑΙ ΟΧΙ 

16 

ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ ΚΤΕΛ 
ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ Ν ΔΡΑΜΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ  328564 4/3/2023 11:45 ΝΑΙ ΟΧΙ 

17 ΚΟΣΜΙΔΗΣ,,ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ,ΠΑΥΛΟΣ ΚΟΣΜΙΔΗΣ, ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 328697 5/3/2023 0:54 ΟΧΙ ΝΑΙ 

18 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, 

328910 6/3/2023 16:51 ΟΧΙ ΝΑΙ 
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ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

19 ΜΗΝΔΡΟΥ,,ΑΠΟΣΤ,ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΜΗΝΔΡΟΥ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  328948 6/3/2023 21:00 ΟΧΙ ΝΑΙ 

20 ΜΟΥΤΣΟΣ,,ΑΝΕΣΤΗΣ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΟΥΤΣΟΣ, ΑΝΕΣΤΗΣ 328928 6/3/2023 17:06 ΟΧΙ ΝΑΙ 

21 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ,ΙΩΑ ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 328922 6/3/2023 16:56 ΟΧΙ ΝΑΙ 

22 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ,,ΣΟΦΙΑ,ΛΑΖΑΡΟΣ ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ, ΣΟΦΙΑ 328814 6/3/2023 12:52 ΟΧΙ ΝΑΙ 

23 ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 328724 5/3/2023 19:08 ΟΧΙ ΝΑΙ 

24 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 329002 7/3/2023 17:23 ΟΧΙ ΝΑΙ 

25 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ, ΣΤΑΥΡΟΣ 328893 6/3/2023 16:41 ΟΧΙ ΝΑΙ 

26 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ, ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 328699 5/3/2023 1:15 ΟΧΙ ΝΑΙ 

27 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ,,ΠΑΥΛΟΣ,ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΠΑΥΛΟΣ 328862 6/3/2023 14:59 ΟΧΙ ΝΑΙ 

28 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 328723 5/3/2023 19:02 ΟΧΙ ΝΑΙ 

29 ΠΗΛΙΚΙΔΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΗΛΙΚΙΔΗΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 328947 6/3/2023 20:55 ΟΧΙ ΝΑΙ 

30 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 328517 3/3/2023 10:40 ΝΑΙ ΟΧΙ 

31 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ,,ΣΤΕΦΑΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ, ΣΤΕΦΑΝΟΣ 327481 4/3/2023 13:54 ΟΧΙ ΝΑΙ 

32 ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ,,ΕΙΡΗΝΗ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ, ΕΙΡΗΝΗ 328722 5/3/2023 18:57 ΟΧΙ ΝΑΙ 

33 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 328891 6/3/2023 16:28 ΟΧΙ ΝΑΙ 

34 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ 328698 5/3/2023 1:01 ΟΧΙ ΝΑΙ 

35 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ-ΣΙΑ ΟΕ Πορτοκαλιδης , Στεφανος 324496 4/3/2023 12:23 ΝΑΙ ΝΑΙ 

36 ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ,,ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ,ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ, ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 328865 6/3/2023 15:07 ΟΧΙ ΝΑΙ 

37 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ ΓΟΥΝΑΡΙΔΗΣ, ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 327282 7/3/2023 10:15 ΟΧΙ ΝΑΙ 

38 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 328955 6/3/2023 21:54 ΟΧΙ ΝΑΙ 

39 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΑΝΙΔΗΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 328889 6/3/2023 16:24 ΟΧΙ ΝΑΙ 

40 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ,,ΑΝΕΣΤΗΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ, ΑΝΕΣΤΗΣ 324602 5/3/2023 0:35 ΟΧΙ ΝΑΙ 

41 ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 328956 6/3/2023 22:03 ΟΧΙ ΝΑΙ 
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42 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ, ΑΓΓΕΛΟΣ 328482 2/3/2023 20:35 ΟΧΙ ΝΑΙ 

43 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ,,ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ,ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ, 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 328871 6/3/2023 15:21 ΟΧΙ ΝΑΙ 

44 ΤΣΑΚΥΡΙΔΗΣ,,ΜΕΝΕΛΑΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΑΚΥΡΙΔΗΣ, ΜΕΝΕΛΑΟΣ 328519 7/3/2023 10:21 ΝΑΙ ΟΧΙ 

45 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ 328887 6/3/2023 16:20 ΟΧΙ ΝΑΙ 

46 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ,,ΦΩΤΕΙΝΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ, ΦΩΤΕΙΝΗ 328876 6/3/2023 15:31 ΟΧΙ ΝΑΙ 

47 ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ,,ΣΤΕΡΓΙΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ, ΣΤΕΡΓΙΟΣ 325597 4/3/2023 19:29 ΟΧΙ ΝΑΙ 

48 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ,,ΘΕΟΦΑΝΗΣ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ, 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ 328941 6/3/2023 21:09 ΟΧΙ ΝΑΙ 

49 ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗΣ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗΣ, 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 329127 7/3/2023 17:36 ΟΧΙ ΝΑΙ 

50 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 328869 6/3/2023 15:12 ΟΧΙ ΝΑΙ 
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Κατά τη διάρκεια της συνεδρίασης, η Επιτροπή ξεκίνησε την αξιολόγηση με τον έλεγχο των υποβληθέντων 
δικαιολογητικών των αιτήσεων συμμετοχής των πρώτων δέκα οικονομικών φορέων, τα οποία 
καταγράφονται στον ακόλουθο πίνακα: 

Η αξιολόγηση των δικαιολογητικών περιλάμβανε έλεγχο των συμπληρωμένων πεδίων του Ευρωπαϊκού 
Ενιαίου Εγγράφου Σύμβασης (ΕΕΕΣ) το οποίο, σύμφωνα με την παρ. 3.2.6. της οικείας διακήρυξης, είναι 
το μόνο δικαιολογητικό για την εγγραφή στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών. Ειδικότερα, καταγράφηκε για κάθε 
οικονομικό φορέα το Τμήμα ή τα Τμήματα για τα οποία δηλώνουν συμμετοχή (δηλαδή Τμήμα Α. Λεωφορεία 
(Μικρά & Μεγάλα) ή/και Τμήμα Β. Επιβατικό Όχημα Δημοσίας Χρήσης (ΕΔΧ)). Επισημαίνεται ότι, σύμφωνα 
με την οικεία διακήρυξη, ο Οικονομικός Φορέας κατά τη συμπλήρωση του Ε.Ε.Ε.Σ. στο Μέρος II 
«Πληροφορίες σχετικά με τον Οικονομικό Φορέα» και στο πεδίο «Τμήματα που συμμετάσχει ο Ο.Φ.» θα 
πρέπει να συμπληρώσει το Τμήμα ή τα Τμήματα της παραγράφου 1.3, στα οποία επιθυμεί να εγγραφεί. 
Παράλληλα, έγινε έλεγχος των ψηφιακών υπογραφών των υποβληθέντων ΕΕΕΣ. Σύμφωνα με την οικεία 
διακήρυξη για την υποβολή αίτησης συμμετοχής στο ΔΣΑ, οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς απαιτείται 
να διαθέτουν προηγμένη ηλεκτρονική υπογραφή (παρ. 3.2.), όπως αυτή ορίζεται με το Ν.4727 Άρθρο 2-49.  
Επί των ανωτέρω υποβληθέντων δικαιολογητικών, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι τα δικαιολογητικά – αιτήσεις 
συμμετοχής των οικονομικών φορέων κρίνονται πλήρη, ορθώς υποβεβλημένα και επαρκή σύμφωνα με 
τους όρους της οικείας διακήρυξης, για τη συμμετοχή τους στο παρόν Δυναμικό Σύστημα Αγορών (ΔΣΑ). 
Η Επιτροπή διέκοψε τη συνεδρίαση για την Παρασκευή 10-3-2023 και ώρα 15.30’, στον ίδιο χώρο. 

3η  Συνεδρίαση 

Τα μέλη της Επιτροπής συνεδριάσαμε την Παρασκευή 10-3-2023 και ώρα 15.30’ μ.μ. στο γραφείο 416 του 
Τμήματος Δια Βίου Μάθησης, Παιδείας & Απασχόλησης της Π.Ε. Δράμας προκειμένου να συνεχιστεί η 

α/α Οικονομικός Φορέας 
Αριθμός 
Αίτησης 

Υποβληθέντα 
Δικαιολογητικά 

 

1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 326819 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

2 ΑΛΑΠΑΝΗ,,ΑΝΝΑ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 328721 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

3 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 326157 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

4 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ,,ΑΝΑΤΟΛΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 328946 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

5 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ 328513 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

6 ΒΑΡΚΑΡΗΣ,,ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 326648 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

7 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ,,ΑΝΤΩΝΙΟΣ,ΜΙΧΑΗΛ 328940 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

8 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 328483 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο xml) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

9 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 328949 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

10 ΘΕΟΛΗΣ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ 324085 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 
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αξιολόγηση και ο έλεγχος των υποβληθέντων δικαιολογητικών των αιτήσεων συμμετοχής των επομένων 
δέκα οικονομικών φορέων, τα οποία καταγράφονται στον ακόλουθο πίνακα: 

α/α Οικονομικός Φορέας 
Αριθμός 
Αίτησης 

Υποβληθέντα Δικαιολογητικά 

 

11 ΘΩΜΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 328897 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

12 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΥΡΙΑΚΟΣ 328700 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

13 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 328660 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

14 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ 328719 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

15 

ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ 
ΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΔΡΑΜΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 327901 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

16 

ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ 
ΚΤΕΛ ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ Ν ΔΡΑΜΑΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 328564 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

17 ΚΟΣΜΙΔΗΣ,,ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ,ΠΑΥΛΟΣ 328697 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

18 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 328910 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

19 ΜΗΝΔΡΟΥ,,ΑΠΟΣΤ,ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 328948 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

20 ΜΟΥΤΣΟΣ,,ΑΝΕΣΤΗΣ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 328928 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

Η αξιολόγηση των δικαιολογητικών περιλάμβανε έλεγχο των συμπληρωμένων πεδίων του Ευρωπαϊκού 
Ενιαίου Εγγράφου Σύμβασης (ΕΕΕΣ) το οποίο, σύμφωνα με την παρ. 3.2.6. της οικείας διακήρυξης, είναι 
το μόνο δικαιολογητικό για την εγγραφή στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών. Ειδικότερα, καταγράφηκε για κάθε 
οικονομικό φορέα το Τμήμα ή τα Τμήματα για τα οποία δηλώνουν συμμετοχή (δηλαδή Τμήμα Α. Λεωφορεία 
(Μικρά & Μεγάλα) ή/και Τμήμα Β. Επιβατικό Όχημα Δημοσίας Χρήσης (ΕΔΧ)). Επισημαίνεται ότι, σύμφωνα 
με την οικεία διακήρυξη, ο Οικονομικός Φορέας κατά τη συμπλήρωση του Ε.Ε.Ε.Σ. στο Μέρος II 
«Πληροφορίες σχετικά με τον Οικονομικό Φορέα» και στο πεδίο «Τμήματα που συμμετάσχει ο Ο.Φ.» θα 
πρέπει να συμπληρώσει το Τμήμα ή τα Τμήματα της παραγράφου 1.3, στα οποία επιθυμεί να εγγραφεί. 
Παράλληλα, έγινε έλεγχος των ψηφιακών υπογραφών των υποβληθέντων ΕΕΕΣ. Σύμφωνα με την οικεία 
διακήρυξη για την υποβολή αίτησης συμμετοχής στο ΔΣΑ, οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς απαιτείται 
να διαθέτουν προηγμένη ηλεκτρονική υπογραφή (παρ. 3.2.), όπως αυτή ορίζεται με το Ν.4727 Άρθρο 2-49.  
Επί των ανωτέρω υποβληθέντων δικαιολογητικών, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι τα δικαιολογητικά – αιτήσεις 
συμμετοχής των οικονομικών φορέων κρίνονται πλήρη, ορθώς υποβεβλημένα και επαρκή σύμφωνα με 
τους όρους της οικείας διακήρυξης, για τη συμμετοχή τους στο παρόν Δυναμικό Σύστημα Αγορών (ΔΣΑ). 
Η Επιτροπή διέκοψε τη συνεδρίαση για τη Δευτέρα 13-3-2023 και ώρα 15.30’, στον ίδιο χώρο. 
 

4η  Συνεδρίαση 
Τα μέλη της Επιτροπής συνεδριάσαμε την Δευτέρα 13-3-2023 και ώρα 15.30’ μ.μ. στο γραφείο 416 του 
Τμήματος Δια Βίου Μάθησης, Παιδείας & Απασχόλησης της Π.Ε. Δράμας προκειμένου να συνεχιστεί η 
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αξιολόγηση και ο έλεγχος των υποβληθέντων δικαιολογητικών των αιτήσεων συμμετοχής των επομένων 
δέκα οικονομικών φορέων, τα οποία καταγράφονται στον ακόλουθο πίνακα: 

Η αξιολόγηση των δικαιολογητικών περιλάμβανε έλεγχο των συμπληρωμένων πεδίων του Ευρωπαϊκού 
Ενιαίου Εγγράφου Σύμβασης (ΕΕΕΣ) το οποίο, σύμφωνα με την παρ. 3.2.6. της οικείας διακήρυξης, είναι 
το μόνο δικαιολογητικό για την εγγραφή στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών. Ειδικότερα, καταγράφηκε για κάθε 
οικονομικό φορέα το Τμήμα ή τα Τμήματα για τα οποία δηλώνουν συμμετοχή (δηλαδή Τμήμα Α. Λεωφορεία 
(Μικρά & Μεγάλα) ή/και Τμήμα Β. Επιβατικό Όχημα Δημοσίας Χρήσης (ΕΔΧ)). Επισημαίνεται ότι, σύμφωνα 
με την οικεία διακήρυξη, ο Οικονομικός Φορέας κατά τη συμπλήρωση του Ε.Ε.Ε.Σ. στο Μέρος II 
«Πληροφορίες σχετικά με τον Οικονομικό Φορέα» και στο πεδίο «Τμήματα που συμμετάσχει ο Ο.Φ.» θα 
πρέπει να συμπληρώσει το Τμήμα ή τα Τμήματα της παραγράφου 1.3, στα οποία επιθυμεί να εγγραφεί. 
Παράλληλα, έγινε έλεγχος των ψηφιακών υπογραφών των υποβληθέντων ΕΕΕΣ. Σύμφωνα με την οικεία 
διακήρυξη για την υποβολή αίτησης συμμετοχής στο ΔΣΑ, οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς απαιτείται 
να διαθέτουν προηγμένη ηλεκτρονική υπογραφή (παρ. 3.2.), όπως αυτή ορίζεται με το Ν.4727 Άρθρο 2-49.  
Επί των ανωτέρω υποβληθέντων δικαιολογητικών, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι τα δικαιολογητικά – αιτήσεις 
συμμετοχής των οικονομικών φορέων κρίνονται πλήρη, ορθώς υποβεβλημένα και επαρκή σύμφωνα με 
τους όρους της οικείας διακήρυξης, για τη συμμετοχή τους στο παρόν Δυναμικό Σύστημα Αγορών (ΔΣΑ). 
Η Επιτροπή διέκοψε τη συνεδρίαση για την Τρίτη 14-3-2023 και ώρα 15.30’, στον ίδιο χώρο. 

5η  Συνεδρίαση 
Τα μέλη της Επιτροπής συνεδριάσαμε την Τρίτη 14-3-2023 και ώρα 15.30’ μ.μ. στο γραφείο 416 του 
Τμήματος Δια Βίου Μάθησης, Παιδείας & Απασχόλησης της Π.Ε. Δράμας προκειμένου να συνεχιστεί η 

α/α Οικονομικός Φορέας 
Αριθμός 
Αίτησης 

Υποβληθέντα Δικαιολογητικά 

 

21 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ,ΙΩΑ 328922 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

22 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ,,ΣΟΦΙΑ,ΛΑΖΑΡΟΣ 328814 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 
Υπεύθυνη Δήλωση 

 

23 ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 328724 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

24 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 329002 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

25 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 328893 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

26 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 328699 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

27 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ,,ΠΑΥΛΟΣ,ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 328862 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

28 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 328723 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

29 ΠΗΛΙΚΙΔΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 328947 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

30 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 328517 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 
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αξιολόγηση και ο έλεγχος των υποβληθέντων δικαιολογητικών των αιτήσεων συμμετοχής των επομένων 
δέκα οικονομικών φορέων, τα οποία καταγράφονται στον ακόλουθο πίνακα: 

α/α Οικονομικός Φορέας 
Αριθμός 
Αίτησης 

Υποβληθέντα Δικαιολογητικά 

 

31 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ,,ΣΤΕΦΑΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 327481 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

32 ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ,,ΕΙΡΗΝΗ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 328722 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

33 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 328891 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

34 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 328698 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

35 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ-ΣΙΑ ΟΕ 324496 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

36 ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ,,ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ,ΕΥΘΥΜΙΟΣ 328865 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

37 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 327282 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

38 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 328955 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

39 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 328889 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

40 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ,,ΑΝΕΣΤΗΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 324602 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

Η αξιολόγηση των δικαιολογητικών περιλάμβανε έλεγχο των συμπληρωμένων πεδίων του Ευρωπαϊκού 
Ενιαίου Εγγράφου Σύμβασης (ΕΕΕΣ) το οποίο, σύμφωνα με την παρ. 3.2.6. της οικείας διακήρυξης, είναι 
το μόνο δικαιολογητικό για την εγγραφή στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών. Ειδικότερα, καταγράφηκε για κάθε 
οικονομικό φορέα το Τμήμα ή τα Τμήματα για τα οποία δηλώνουν συμμετοχή (δηλαδή Τμήμα Α. Λεωφορεία 
(Μικρά & Μεγάλα) ή/και Τμήμα Β. Επιβατικό Όχημα Δημοσίας Χρήσης (ΕΔΧ)). Επισημαίνεται ότι, σύμφωνα 
με την οικεία διακήρυξη, ο Οικονομικός Φορέας κατά τη συμπλήρωση του Ε.Ε.Ε.Σ. στο Μέρος II 
«Πληροφορίες σχετικά με τον Οικονομικό Φορέα» και στο πεδίο «Τμήματα που συμμετάσχει ο Ο.Φ.» θα 
πρέπει να συμπληρώσει το Τμήμα ή τα Τμήματα της παραγράφου 1.3, στα οποία επιθυμεί να εγγραφεί. 
Παράλληλα, έγινε έλεγχος των ψηφιακών υπογραφών των υποβληθέντων ΕΕΕΣ. Σύμφωνα με την οικεία 
διακήρυξη για την υποβολή αίτησης συμμετοχής στο ΔΣΑ, οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς απαιτείται 
να διαθέτουν προηγμένη ηλεκτρονική υπογραφή (παρ. 3.2.), όπως αυτή ορίζεται με το Ν.4727 Άρθρο 2-49.  
Επί των ανωτέρω υποβληθέντων δικαιολογητικών, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι τα δικαιολογητικά – αιτήσεις 
συμμετοχής των οικονομικών φορέων κρίνονται πλήρη, ορθώς υποβεβλημένα και επαρκή σύμφωνα με 
τους όρους της οικείας διακήρυξης, για τη συμμετοχή τους στο παρόν Δυναμικό Σύστημα Αγορών (ΔΣΑ). 
Η Επιτροπή διέκοψε τη συνεδρίαση για την Τετάρτη 15-3-2023 και ώρα 15.30’, στον ίδιο χώρο. 

6η  Συνεδρίαση 
Τα μέλη της Επιτροπής συνεδριάσαμε την Τετάρτη 15-3-2023 και ώρα 15.30’ μ.μ. στο γραφείο 416 του 
Τμήματος Δια Βίου Μάθησης, Παιδείας & Απασχόλησης της Π.Ε. Δράμας προκειμένου να συνεχιστεί η 
αξιολόγηση και ο έλεγχος των υποβληθέντων δικαιολογητικών των αιτήσεων συμμετοχής των επομένων 
δέκα οικονομικών φορέων, τα οποία καταγράφονται στον ακόλουθο πίνακα: 
 

α/α Οικονομικός Φορέας 
Αριθμός 
Αίτησης 

Υποβληθέντα Δικαιολογητικά 

 

41 ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 328956 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 
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42 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 328482 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο xml) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

43 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ,,ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ,ΣΤΑΥΡΟΣ 328871 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

44 ΤΣΑΚΥΡΙΔΗΣ,,ΜΕΝΕΛΑΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 328519 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

45 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 328887 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

46 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ,,ΦΩΤΕΙΝΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 328876 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

47 ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ,,ΣΤΕΡΓΙΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 325597 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

48 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ,,ΘΕΟΦΑΝΗΣ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ 328941 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

49 ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗΣ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ 329127 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

50 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 328869 

ΕΕΕΣ (σε μορφότυπο pdf) 
Αίτηση συμμετοχής (εξαγόμενο 
αρχείο συστήματος) 

 

Η αξιολόγηση των δικαιολογητικών περιλάμβανε έλεγχο των συμπληρωμένων πεδίων του Ευρωπαϊκού 
Ενιαίου Εγγράφου Σύμβασης (ΕΕΕΣ) το οποίο, σύμφωνα με την παρ. 3.2.6. της οικείας διακήρυξης, είναι 
το μόνο δικαιολογητικό για την εγγραφή στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών. Ειδικότερα, καταγράφηκε για κάθε 
οικονομικό φορέα το Τμήμα ή τα Τμήματα για τα οποία δηλώνουν συμμετοχή (δηλαδή Τμήμα Α. Λεωφορεία 
(Μικρά & Μεγάλα) ή/και Τμήμα Β. Επιβατικό Όχημα Δημοσίας Χρήσης (ΕΔΧ)). Επισημαίνεται ότι, σύμφωνα 
με την οικεία διακήρυξη, ο Οικονομικός Φορέας κατά τη συμπλήρωση του Ε.Ε.Ε.Σ. στο Μέρος II 
«Πληροφορίες σχετικά με τον Οικονομικό Φορέα» και στο πεδίο «Τμήματα που συμμετάσχει ο Ο.Φ.» θα 
πρέπει να συμπληρώσει το Τμήμα ή τα Τμήματα της παραγράφου 1.3, στα οποία επιθυμεί να εγγραφεί. 
Παράλληλα, έγινε έλεγχος των ψηφιακών υπογραφών των υποβληθέντων ΕΕΕΣ. Σύμφωνα με την οικεία 
διακήρυξη για την υποβολή αίτησης συμμετοχής στο ΔΣΑ, οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς απαιτείται 
να διαθέτουν προηγμένη ηλεκτρονική υπογραφή (παρ. 3.2.), όπως αυτή ορίζεται με το Ν.4727 Άρθρο 2-49.  
Επί των ανωτέρω υποβληθέντων δικαιολογητικών, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι τα δικαιολογητικά – αιτήσεις 
συμμετοχής των οικονομικών φορέων κρίνονται πλήρη, ορθώς υποβεβλημένα και επαρκή σύμφωνα με 
τους όρους της οικείας διακήρυξης, για τη συμμετοχή τους στο παρόν Δυναμικό Σύστημα Αγορών (ΔΣΑ). 
Η Επιτροπή διέκοψε τη συνεδρίαση για την Πέμπτη 16-3-2023 και ώρα 15.30’, στον ίδιο χώρο. 

7η  Συνεδρίαση 
Τα μέλη της Επιτροπής συνεδριάσαμε την Πέμπτη 16-3-2023 και ώρα 15.30’ μ.μ. στο γραφείο 416 του 
Τμήματος Δια Βίου Μάθησης, Παιδείας & Απασχόλησης της Π.Ε. Δράμας προκειμένου να ολοκληρωθεί η 
αξιολόγηση των αιτήσεων συμμετοχής των οικονομικών φορέων.  
Η Επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη: 
1. Το νομικό πλαίσιο που διέπει την εν λόγω διαδικασία, όπως αποτυπώνεται στην §1.4 (Θεσμικό πλαίσιο) 
της διακήρυξης με αριθμό 1 ΔΣΑ/2023 
2. Το γεγονός ότι τηρήθηκαν όλοι οι προβλεπόμενοι κανόνες δημοσιότητας, ήτοι: Δημοσίευση ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού στη διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ, ανάρτηση της περίληψης της 
διακήρυξης στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ, ανάρτηση περίληψης στο Κ.Η.Μ.Δ.Η.Σ. και στην ιστοσελίδα της ΠΑΜΘ, 
δημοσίευση στην επίσημη Εφημερίδα της ΕΕ καθώς και στον ημερήσιο και εβδομαδιαίο Τύπο 
3. Τα δύο (2) υπομνήματα που υποβλήθηκαν στο σύστημα του ΕΣΗΔΗΣ από ισάριθμους συμμετέχοντες 
οικονομικούς φορείς (Κοσμίδης Ευστράτιος, Παγγούσης Πρόδρομος) επί των κατατεθειμένων ΕΕΕΣ και 
αιτήσεων συμμετοχής  
ως το αρμόδιο γνωμοδοτικό όργανο και σε εφαρμογή της παραγράφου 3.3 (γ) της οικείας διακήρυξης [με 
α/α Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) 182651 και με Αριθμό 
Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου (ΑΔΑΜ): 23PROC012042851 στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)] προέβη στην σύνταξη του παρόντος πρακτικού και 

ε ισηγείται 
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κατόπιν αξιολογήσεώς τους, την αποδοχή όλων των αιτήσεων κατά τμήμα των συμμετεχόντων οικονομικών 
φορέων, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

α/α 

 
 

Οικονομικός Φορέας 

 
 

Αριθμός  

Αίτησης 

Κατηγορία συμμετοχής 

Α. 
Λεωφορεία  
(Μικρά & 
Μεγάλα) 

Β. Επιβατικό 
Όχημα 

Δημοσίας 
Χρήσης 

1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 326819 ΟΧΙ ΝΑΙ 

2 ΑΛΑΠΑΝΗ,,ΑΝΝΑ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 328721 ΟΧΙ ΝΑΙ 

3 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 326157 ΟΧΙ ΝΑΙ 

4 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ,,ΑΝΑΤΟΛΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 328946 ΟΧΙ ΝΑΙ 

5 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ 328513 ΝΑΙ ΟΧΙ 

6 ΒΑΡΚΑΡΗΣ,,ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 326648 ΟΧΙ ΝΑΙ 

7 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ,,ΑΝΤΩΝΙΟΣ,ΜΙΧΑΗΛ 328940 ΟΧΙ ΝΑΙ 

8 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 328483 ΟΧΙ ΝΑΙ 

9 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 328949 ΟΧΙ ΝΑΙ 

10 ΘΕΟΛΗΣ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ 324085 ΟΧΙ ΝΑΙ 

11 ΘΩΜΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 328897 ΟΧΙ ΝΑΙ 

12 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΥΡΙΑΚΟΣ 328700 ΟΧΙ ΝΑΙ 

13 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 328660 ΟΧΙ ΝΑΙ 

14 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ 328719 ΝΑΙ ΟΧΙ 

15 

ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ 
ΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΔΡΑΜΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 327901 ΝΑΙ ΟΧΙ 

16 

ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ 
ΚΤΕΛ ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ Ν ΔΡΑΜΑΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 328564 ΝΑΙ ΟΧΙ 

17 ΚΟΣΜΙΔΗΣ,,ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ,ΠΑΥΛΟΣ 328697 ΟΧΙ ΝΑΙ 

18 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 328910 ΟΧΙ ΝΑΙ 

19 ΜΗΝΔΡΟΥ,,ΑΠΟΣΤ,ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 328948 ΟΧΙ ΝΑΙ 

20 ΜΟΥΤΣΟΣ,,ΑΝΕΣΤΗΣ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 328928 ΟΧΙ ΝΑΙ 

21 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ,ΙΩΑ 328922 ΟΧΙ ΝΑΙ 

22 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ,,ΣΟΦΙΑ,ΛΑΖΑΡΟΣ 328814 ΟΧΙ ΝΑΙ 

23 ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 328724 ΟΧΙ ΝΑΙ 

24 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 329002 ΟΧΙ ΝΑΙ 

25 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 328893 ΟΧΙ ΝΑΙ 

26 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 328699 ΟΧΙ ΝΑΙ 

27 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ,,ΠΑΥΛΟΣ,ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 328862 ΟΧΙ ΝΑΙ 

28 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 328723 ΟΧΙ ΝΑΙ 
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29 ΠΗΛΙΚΙΔΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 328947 ΟΧΙ ΝΑΙ 

30 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 328517 ΝΑΙ ΟΧΙ 

31 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ,,ΣΤΕΦΑΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 327481 ΟΧΙ ΝΑΙ 

32 ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ,,ΕΙΡΗΝΗ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 328722 ΟΧΙ ΝΑΙ 

33 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 328891 ΟΧΙ ΝΑΙ 

34 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 328698 ΟΧΙ ΝΑΙ 

35 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ-ΣΙΑ ΟΕ 324496 ΝΑΙ ΝΑΙ 

36 ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ,,ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ,ΕΥΘΥΜΙΟΣ 328865 ΟΧΙ ΝΑΙ 

37 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 327282 ΟΧΙ ΝΑΙ 

38 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 328955 ΟΧΙ ΝΑΙ 

39 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 328889 ΟΧΙ ΝΑΙ 

40 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ,,ΑΝΕΣΤΗΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 324602 ΟΧΙ ΝΑΙ 

41 ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 328956 ΟΧΙ ΝΑΙ 

42 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 328482 ΟΧΙ ΝΑΙ 

43 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ,,ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ,ΣΤΑΥΡΟΣ 328871 ΟΧΙ ΝΑΙ 

44 ΤΣΑΚΥΡΙΔΗΣ,,ΜΕΝΕΛΑΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 328519 ΝΑΙ ΟΧΙ 

45 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 328887 ΟΧΙ ΝΑΙ 

46 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ,,ΦΩΤΕΙΝΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 328876 ΟΧΙ ΝΑΙ 

47 ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ,,ΣΤΕΡΓΙΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 325597 ΟΧΙ ΝΑΙ 

48 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ,,ΘΕΟΦΑΝΗΣ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ 328941 ΟΧΙ ΝΑΙ 

49 ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗΣ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ 329127 ΟΧΙ ΝΑΙ 

50 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 328869 ΟΧΙ ΝΑΙ 

» 
Η επιτροπή αξιολόγησης συνήλθε σε δημόσια συνεδρίαση την Τετάρτη 8-3-2023 και ώρα 15.30’ μ.μ. στο 
γραφείο 325 του Τμήματος Προμηθειών την Π.Ε. Δράμας και σε εφαρμογή της παραγράφου 3.3 (α) του 
ΔΣΑ συνεδρίασε και εξέδωσε το 1ο πρακτικό στο οποίο καταχώρισε τους οικονομικούς φορείς που 
υπέβαλαν εμπρόθεσμα αιτήσεις και δικαιολογητικά συμμετοχής, στον ακόλουθο πίνακα: 

α/α Προμηθευτής Απάντηση Κατάσταση Ώρα 

απάντησης 

1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 326819 Ενεργός 17/2/2023 19:24 

2 ΑΛΑΠΑΝΗ,,ΑΝΝΑ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 328721 Ενεργός 5/3/2023 18:52 

3 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 326157 Ενεργός 13/2/2023 19:18 

4 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ,,ΑΝΑΤΟΛΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 328946 Ενεργός 6/3/2023 20:50 

5 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ 328513 Ενεργός 3/3/2023 10:16 

6 ΒΑΡΚΑΡΗΣ,,ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 326648 Ενεργός 7/3/2023 0:19 

7 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ,,ΑΝΤΩΝΙΟΣ,ΜΙΧΑΗΛ 328940 Ενεργός 6/3/2023 18:27 

8 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 328483 Ενεργός 2/3/2023 20:52 

9 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 328949 Ενεργός 6/3/2023 21:04 

ΑΔΑ: 69Ν97ΛΒ-094
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10 ΘΕΟΛΗΣ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ 324085 Ενεργός 7/3/2023 0:07 

11 ΘΩΜΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 328897 Ενεργός 6/3/2023 16:46 

12 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΥΡΙΑΚΟΣ 328700 Ενεργός 5/3/2023 1:34 

13 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 328660 Ενεργός 5/3/2023 1:25 

14 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ 328719 Ενεργός 5/3/2023 18:47 

15 ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ ΑΣΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΩΝ ΔΡΑΜΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

327901 Ενεργός 28/2/2023 10:19 

16 ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ ΚΤΕΛ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ Ν ΔΡΑΜΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

328564 Ενεργός 4/3/2023 11:45 

17 ΚΟΣΜΙΔΗΣ,,ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ,ΠΑΥΛΟΣ 328697 Ενεργός 5/3/2023 0:54 

18 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 328910 Ενεργός 6/3/2023 16:51 

19 ΜΗΝΔΡΟΥ,,ΑΠΟΣΤ,ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 328948 Ενεργός 6/3/2023 21:00 

20 ΜΟΥΤΣΟΣ,,ΑΝΕΣΤΗΣ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 328928 Ενεργός 6/3/2023 17:06 

21 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ,ΙΩΑ 328922 Ενεργός 6/3/2023 16:56 

22 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ,,ΣΟΦΙΑ,ΛΑΖΑΡΟΣ 328814 Ενεργός 6/3/2023 12:52 

23 ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 328724 Ενεργός 5/3/2023 19:08 

24 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 329002 Ενεργός 7/3/2023 17:23 

25 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 328893 Ενεργός 6/3/2023 16:41 

26 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 328699 Ενεργός 5/3/2023 1:15 

27 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ,,ΠΑΥΛΟΣ,ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 328862 Ενεργός 6/3/2023 14:59 

28 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 328723 Ενεργός 5/3/2023 19:02 

29 ΠΗΛΙΚΙΔΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 328947 Ενεργός 6/3/2023 20:55 

30 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 328517 Ενεργός 3/3/2023 10:40 

31 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ,,ΣΤΕΦΑΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 327481 Ενεργός 4/3/2023 13:54 

32 ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ,,ΕΙΡΗΝΗ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 328722 Ενεργός 5/3/2023 18:57 

33 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 328891 Ενεργός 6/3/2023 16:28 

34 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 328698 Ενεργός 5/3/2023 1:01 

35 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ-ΣΙΑ ΟΕ 324496 Ενεργός 4/3/2023 12:23 

36 ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ,,ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ,ΕΥΘΥΜΙΟΣ 328865 Ενεργός 6/3/2023 15:07 

37 ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 

327282 Ενεργός 7/3/2023 10:15 

38 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 328955 Ενεργός 6/3/2023 21:54 

39 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 328889 Ενεργός 6/3/2023 16:24 

40 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ,,ΑΝΕΣΤΗΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 324602 Ενεργός 5/3/2023 0:35 

41 ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 328956 Ενεργός 6/3/2023 22:03 

42 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 328482 Ενεργός 2/3/2023 20:35 

43 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ,,ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ,ΣΤΑΥΡΟΣ 328871 Ενεργός 6/3/2023 15:21 

44 ΤΣΑΚΥΡΙΔΗΣ,,ΜΕΝΕΛΑΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 328519 Ενεργός 7/3/2023 10:21 

45 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 328887 Ενεργός 6/3/2023 16:20 

46 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ,,ΦΩΤΕΙΝΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 328876 Ενεργός 6/3/2023 15:31 

47 ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ,,ΣΤΕΡΓΙΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 325597 Ενεργός 4/3/2023 19:29 

48 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ,,ΘΕΟΦΑΝΗΣ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ 328941 Ενεργός 6/3/2023 21:09 

49 ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗΣ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ 329127 Ενεργός 7/3/2023 17:36 

ΑΔΑ: 69Ν97ΛΒ-094
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50 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 328869 Ενεργός 6/3/2023 15:12 

Η επιτροπή αξιολόγησης συνήλθε σε δημόσια συνεδρίαση την Πέμπτη 9-3-2023 και ώρα 15.30’ μ.μ. στο 
γραφείο 416 του Τμήματος Δια Βίου Μάθησης, Παιδείας & Απασχόλησης της Π.Ε. Δράμας προκειμένου να 
συνεχιστεί  η αξιολόγηση των υποβληθεισών αιτήσεων συμμετοχής για την ένταξη προμηθευτών στην 
εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος Αγορών για τη μεταφορά μαθητών και σε εφαρμογή της παραγράφου 
3.3 (γ) του ΔΣΑ και έπειτα από επτά (7) συνολικά συνεδριάσεις  εξέδωσε το 2ο πρακτικό σύμφωνα με το 
οποίο από τους συνολικά πενήντα (50) οικονομικούς φορείς που υπέβαλαν εμπρόθεσμα ενεργή αίτηση 
συμμετοχής στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών, έξι (6) από αυτούς αιτήθηκαν τη συμμετοχή τους στο Τμήμα 
Α. Λεωφορεία (Μικρά & Μεγάλα), σαράντα τρεις (43) στο Τμήμα Β. Επιβατικό Όχημα Δημοσίας Χρήσης 
(ΕΔΧ) και ένας (1) και στις δύο κατηγορίες, όπως αποτυπώνεται στον ακόλουθο πίνακα: 

α/
α 

Οικονομικός Φορέας Αρμόδιος  

 
Απάντη

ση 

 
Ημερομηνία 

–  
Ώρα 

υποβολής 

Κατηγορία συμμετοχής 

Α. Λεωφορεία  
(Μικρά & 
Μεγάλα) 

Β. 
Επιβατικό  
Δημοσίας 
Χρήσης 

1 
ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ, 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 326819 

17/2/2023 
19:24 ΟΧΙ ΝΑΙ 

2 ΑΛΑΠΑΝΗ,,ΑΝΝΑ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΑΠΑΝΗ, ΑΝΝΑ 328721 
5/3/2023 

18:52 ΟΧΙ ΝΑΙ 

3 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ, 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 326157 

13/2/2023 
19:18 ΟΧΙ ΝΑΙ 

4 
ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ,,ΑΝΑΤΟΛΗ,ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ, 
ΑΝΑΤΟΛΗ 328946 

6/3/2023 
20:50 ΟΧΙ ΝΑΙ 

5 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ 
ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ, 
ΙΩΑΝΝΗΣ 328513 

3/3/2023 
10:16 ΝΑΙ ΟΧΙ 

6 
ΒΑΡΚΑΡΗΣ,,ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ,ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝΟΣ 

ΒΑΡΚΑΡΗΣ, 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 326648 7/3/2023 0:19 ΟΧΙ ΝΑΙ 

7 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ,,ΑΝΤΩΝΙΟΣ,ΜΙΧΑΗ
Λ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ, 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 328940 

6/3/2023 
18:27 ΟΧΙ ΝΑΙ 

8 
ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ Γλαβας, Αθανασιος 328483 

2/3/2023 
20:52 ΟΧΙ ΝΑΙ 

9 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 328949 

6/3/2023 
21:04 ΟΧΙ ΝΑΙ 

10 ΘΕΟΛΗΣ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΘΕΟΛΗΣ, 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 324085 7/3/2023 0:07 ΟΧΙ ΝΑΙ 

11 
ΘΩΜΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ 

ΘΩΜΙΔΗΣ, 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 328897 

6/3/2023 
16:46 ΟΧΙ ΝΑΙ 

12 
ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΥ
ΡΙΑΚΟΣ 

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ, 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 328700 5/3/2023 1:34 ΟΧΙ ΝΑΙ 

13 
ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣ
ΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ, 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 328660 5/3/2023 1:25 ΟΧΙ ΝΑΙ 

14 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ ΚΕΣΙΔΗΣ, ΕΝΤΟΝΗΣ 328719 
5/3/2023 

18:47 ΝΑΙ ΟΧΙ 

15 

ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ ΑΣΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΩΝ ΔΡΑΜΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ, 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 327901 

28/2/2023 
10:19 ΝΑΙ ΟΧΙ 

16 

ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ ΚΤΕΛ 
ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ Ν 
ΔΡΑΜΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ  328564 

4/3/2023 
11:45 ΝΑΙ ΟΧΙ 

17 
ΚΟΣΜΙΔΗΣ,,ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ,ΠΑΥΛΟ
Σ 

ΚΟΣΜΙΔΗΣ, 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 328697 5/3/2023 0:54 ΟΧΙ ΝΑΙ 

18 
ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 328910 

6/3/2023 
16:51 ΟΧΙ ΝΑΙ 

19 
ΜΗΝΔΡΟΥ,,ΑΠΟΣΤ,ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ
Σ 

ΜΗΝΔΡΟΥ, 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  328948 

6/3/2023 
21:00 ΟΧΙ ΝΑΙ 

20 
ΜΟΥΤΣΟΣ,,ΑΝΕΣΤΗΣ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ
Σ ΜΟΥΤΣΟΣ, ΑΝΕΣΤΗΣ 328928 

6/3/2023 
17:06 ΟΧΙ ΝΑΙ 

21 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ,ΙΩΑ 
ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ, 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 328922 

6/3/2023 
16:56 ΟΧΙ ΝΑΙ 

22 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ,,ΣΟΦΙΑ,ΛΑΖΑΡΟΣ ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ, ΣΟΦΙΑ 328814 
6/3/2023 

12:52 ΟΧΙ ΝΑΙ 

23 ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΔΗ ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ, 328724 5/3/2023 ΟΧΙ ΝΑΙ 

ΑΔΑ: 69Ν97ΛΒ-094
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ΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 19:08 

24 
ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ 

ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ, 
ΙΩΑΝΝΗΣ 329002 

7/3/2023 
17:23 ΟΧΙ ΝΑΙ 

25 
ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ 

ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ, 
ΣΤΑΥΡΟΣ 328893 

6/3/2023 
16:41 ΟΧΙ ΝΑΙ 

26 
ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ, 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 328699 5/3/2023 1:15 ΟΧΙ ΝΑΙ 

27 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ,,ΠΑΥΛΟΣ,
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ
, ΠΑΥΛΟΣ 328862 

6/3/2023 
14:59 ΟΧΙ ΝΑΙ 

28 
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΧΑΡ
ΑΛΑΜΠΟΣ 

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ, 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 328723 

5/3/2023 
19:02 ΟΧΙ ΝΑΙ 

29 
ΠΗΛΙΚΙΔΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΑΡΙ
ΣΤΕΙΔΗΣ 

ΠΗΛΙΚΙΔΗΣ, 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 328947 

6/3/2023 
20:55 ΟΧΙ ΝΑΙ 

30 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ 328517 

3/3/2023 
10:40 ΝΑΙ ΟΧΙ 

31 
ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ,,ΣΤΕΦΑΝΟΣ,ΝΙΚ
ΟΛΑΟΣ 

ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ, 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 327481 

4/3/2023 
13:54 ΟΧΙ ΝΑΙ 

32 
ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ,,ΕΙΡΗΝΗ,ΑΡΙΣΤΕΙΔ
ΗΣ 

ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ, 
ΕΙΡΗΝΗ 328722 

5/3/2023 
18:57 ΟΧΙ ΝΑΙ 

33 
ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΟΣ 

ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ, 
ΙΩΑΝΝΗΣ 328891 

6/3/2023 
16:28 ΟΧΙ ΝΑΙ 

34 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝ
ΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΧΡΗΣΤΟΣ 328698 5/3/2023 1:01 ΟΧΙ ΝΑΙ 

35 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ-ΣΙΑ 
ΟΕ 

Πορτοκαλιδης , 
Στεφανος 324496 

4/3/2023 
12:23 ΝΑΙ ΝΑΙ 

36 
ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ,,ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ,ΕΥΘΥ
ΜΙΟΣ 

ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ, 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 328865 

6/3/2023 
15:07 ΟΧΙ ΝΑΙ 

37 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 

ΓΟΥΝΑΡΙΔΗΣ, 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 327282 

7/3/2023 
10:15 ΟΧΙ ΝΑΙ 

38 
ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕ
ΥΑΣ 

ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ, 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 328955 

6/3/2023 
21:54 ΟΧΙ ΝΑΙ 

39 
ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΤΑΝΙΔΗΣ, 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 328889 

6/3/2023 
16:24 ΟΧΙ ΝΑΙ 

40 
ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ,,ΑΝΕΣΤΗΣ,Κ
ΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ, 
ΑΝΕΣΤΗΣ 324602 5/3/2023 0:35 ΟΧΙ ΝΑΙ 

41 
ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΙΩΑ
ΝΝΗΣ 

ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ, 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 328956 

6/3/2023 
22:03 ΟΧΙ ΝΑΙ 

42 
ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ, 
ΑΓΓΕΛΟΣ 328482 

2/3/2023 
20:35 ΟΧΙ ΝΑΙ 

43 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ,,ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΟ,ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ, 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 328871 

6/3/2023 
15:21 ΟΧΙ ΝΑΙ 

44 
ΤΣΑΚΥΡΙΔΗΣ,,ΜΕΝΕΛΑΟΣ,ΓΕΩΡΓ
ΙΟΣ 

ΤΣΑΚΥΡΙΔΗΣ, 
ΜΕΝΕΛΑΟΣ 328519 

7/3/2023 
10:21 ΝΑΙ ΟΧΙ 

45 
ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ, 
ΧΡΗΣΤΟΣ 328887 

6/3/2023 
16:20 ΟΧΙ ΝΑΙ 

46 
ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ,,ΦΩΤΕΙΝΗ,ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ, 
ΦΩΤΕΙΝΗ 328876 

6/3/2023 
15:31 ΟΧΙ ΝΑΙ 

47 
ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ,,ΣΤΕΡΓΙΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ, 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 325597 

4/3/2023 
19:29 ΟΧΙ ΝΑΙ 

48 
ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ,,ΘΕΟΦΑΝΗ
Σ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ, 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ 328941 

6/3/2023 
21:09 ΟΧΙ ΝΑΙ 

49 
ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗΣ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗΣ, 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 329127 

7/3/2023 
17:36 ΟΧΙ ΝΑΙ 

50 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΕΥΑ
ΓΓΕΛΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ, 
ΙΩΑΝΝΗΣ 328869 

6/3/2023 
15:12 ΟΧΙ ΝΑΙ 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  

Την έγκριση του πρακτικού Νο.1 και Νο.2 της επιτροπής αξιολόγησης του Α’ σταδίου του Δυναμικού 
Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) άνω των ορίων, διακήρυξη 1η, αριθμός συστήματος 182651, για την ανάθεση 
υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών των δημόσιων σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης 
χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Δράμας για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024, 2024-2025 και την 
αποδοχή όλων των αιτήσεων κατά τμήμα των συμμετεχόντων οικονομικών φορέων, σύμφωνα με τον 
παρακάτω πίνακα: 

ΑΔΑ: 69Ν97ΛΒ-094
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α/α 
  

Οικονομικός Φορέας 
  

Αριθμός  
Αίτησης 

Κατηγορία συμμετοχής 

Α. Λεωφορεία  
(Μικρά & Μεγάλα) 

Β. Επιβατικό Όχημα 
Δημοσίας Χρήσης 

1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 326819 ΟΧΙ ΝΑΙ 

2 ΑΛΑΠΑΝΗ,,ΑΝΝΑ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 328721 ΟΧΙ ΝΑΙ 

3 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 326157 ΟΧΙ ΝΑΙ 

4 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ,,ΑΝΑΤΟΛΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 328946 ΟΧΙ ΝΑΙ 

5 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ 328513 ΝΑΙ ΟΧΙ 

6 ΒΑΡΚΑΡΗΣ,,ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 326648 ΟΧΙ ΝΑΙ 

7 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ,,ΑΝΤΩΝΙΟΣ,ΜΙΧΑΗΛ 328940 ΟΧΙ ΝΑΙ 

8 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 328483 ΟΧΙ ΝΑΙ 

9 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 328949 ΟΧΙ ΝΑΙ 

10 ΘΕΟΛΗΣ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ 324085 ΟΧΙ ΝΑΙ 

11 ΘΩΜΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 328897 ΟΧΙ ΝΑΙ 

12 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΥΡΙΑΚΟΣ 328700 ΟΧΙ ΝΑΙ 

13 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 328660 ΟΧΙ ΝΑΙ 

14 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ 328719 ΝΑΙ ΟΧΙ 

15 

ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ 
ΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΔΡΑΜΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 327901 ΝΑΙ ΟΧΙ 

16 

ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ 
ΚΤΕΛ ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ Ν ΔΡΑΜΑΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 328564 ΝΑΙ ΟΧΙ 

17 ΚΟΣΜΙΔΗΣ,,ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ,ΠΑΥΛΟΣ 328697 ΟΧΙ ΝΑΙ 

18 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 328910 ΟΧΙ ΝΑΙ 

19 ΜΗΝΔΡΟΥ,,ΑΠΟΣΤ,ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 328948 ΟΧΙ ΝΑΙ 

20 ΜΟΥΤΣΟΣ,,ΑΝΕΣΤΗΣ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 328928 ΟΧΙ ΝΑΙ 

21 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ,ΙΩΑ 328922 ΟΧΙ ΝΑΙ 

22 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ,,ΣΟΦΙΑ,ΛΑΖΑΡΟΣ 328814 ΟΧΙ ΝΑΙ 

23 ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 328724 ΟΧΙ ΝΑΙ 

24 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 329002 ΟΧΙ ΝΑΙ 

25 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 328893 ΟΧΙ ΝΑΙ 

26 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 328699 ΟΧΙ ΝΑΙ 

27 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ,,ΠΑΥΛΟΣ,ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 328862 ΟΧΙ ΝΑΙ 

28 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 328723 ΟΧΙ ΝΑΙ 

29 ΠΗΛΙΚΙΔΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 328947 ΟΧΙ ΝΑΙ 

30 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 328517 ΝΑΙ ΟΧΙ 

31 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ,,ΣΤΕΦΑΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 327481 ΟΧΙ ΝΑΙ 

32 ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ,,ΕΙΡΗΝΗ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 328722 ΟΧΙ ΝΑΙ 

33 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 328891 ΟΧΙ ΝΑΙ 

34 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 328698 ΟΧΙ ΝΑΙ 

35 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ-ΣΙΑ ΟΕ 324496 ΝΑΙ ΝΑΙ 

36 ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ,,ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ,ΕΥΘΥΜΙΟΣ 328865 ΟΧΙ ΝΑΙ 

37 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 327282 ΟΧΙ ΝΑΙ 

38 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 328955 ΟΧΙ ΝΑΙ 

39 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 328889 ΟΧΙ ΝΑΙ 

40 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ,,ΑΝΕΣΤΗΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 324602 ΟΧΙ ΝΑΙ 

41 ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 328956 ΟΧΙ ΝΑΙ 

42 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 328482 ΟΧΙ ΝΑΙ 

43 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ,,ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ,ΣΤΑΥΡΟΣ 328871 ΟΧΙ ΝΑΙ 

44 ΤΣΑΚΥΡΙΔΗΣ,,ΜΕΝΕΛΑΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 328519 ΝΑΙ ΟΧΙ 

45 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 328887 ΟΧΙ ΝΑΙ 
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46 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ,,ΦΩΤΕΙΝΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 328876 ΟΧΙ ΝΑΙ 

47 ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ,,ΣΤΕΡΓΙΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 325597 ΟΧΙ ΝΑΙ 

48 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ,,ΘΕΟΦΑΝΗΣ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ 328941 ΟΧΙ ΝΑΙ 

49 ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗΣ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ 329127 ΟΧΙ ΝΑΙ 

50 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 328869 ΟΧΙ ΝΑΙ 
Τα μέλη της μείζονος αντιπολίτευσης ζήτησαν  να αναγράφεται στην απόφαση ότι μετά την απόφαση 
2377/2022 της Ολομέλειας του ΣτΕ, κρίθηκαν ως αντισυνταγματικές  οριστικά και αμετάκλητα, οι διατάξεις 
των ν.4623/2019 και 4625/2019, και συνεπώς η Οικονομική Επιτροπή δεν έχει νόμιμη σύνθεση.  
 
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Αργυρίου Νικόλαος διατύπωσε την εξής παρατήρηση: «η παρούσα 
σύνθεση της Οικονομικής Επιτροπής στερείται νομιμότητας, μόνο στα ολοκληρωτικά καθεστώτα 
παρατηρείται τέτοια ασέβεια στις αποφάσεις των δικαστηρίων».  
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής σε απάντηση δήλωσε ότι για την ανωτέρω απόφαση του 
Συμβουλίου της Επικρατείας εκδόθηκε σχετική ΚΥΑ που διευκρινίζει το σύννομο λειτουργίας της 
Οικονομικής Επιτροπής η οποία ούτως ή άλλως έχει σύνθεση που λειτουργεί βάσει αναλογιών ενός 
εκάστου συνδυασμού. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει τα πρακτικά Νο.1 και Νο.2 της επιτροπής αξιολόγησης του Α’ σταδίου του Δυναμικού Συστήματος 
Αγορών (ΔΣΑ) άνω των ορίων, διακήρυξη 1η, αριθμός συστήματος 182651, για την ανάθεση υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών των δημόσιων σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης χωρικής 
αρμοδιότητας Π.Ε. Δράμας για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024, 2024-2025 και την αποδοχή όλων 
των αιτήσεων κατά τμήμα των συμμετεχόντων οικονομικών φορέων, σύμφωνα με τον παρακάτω 
πίνακα: 

α/α 
  

Οικονομικός Φορέας 
  

Αριθμός  
Αίτησης 

Κατηγορία συμμετοχής 

Α. Λεωφορεία  
(Μικρά & Μεγάλα) 

Β. Επιβατικό Όχημα 
Δημοσίας Χρήσης 

1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 326819 ΟΧΙ ΝΑΙ 

2 ΑΛΑΠΑΝΗ,,ΑΝΝΑ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 328721 ΟΧΙ ΝΑΙ 

3 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 326157 ΟΧΙ ΝΑΙ 

4 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ,,ΑΝΑΤΟΛΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 328946 ΟΧΙ ΝΑΙ 

5 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ 328513 ΝΑΙ ΟΧΙ 

6 ΒΑΡΚΑΡΗΣ,,ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 326648 ΟΧΙ ΝΑΙ 

7 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ,,ΑΝΤΩΝΙΟΣ,ΜΙΧΑΗΛ 328940 ΟΧΙ ΝΑΙ 

8 ΓΛΑΒΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 328483 ΟΧΙ ΝΑΙ 

9 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 328949 ΟΧΙ ΝΑΙ 

10 ΘΕΟΛΗΣ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ 324085 ΟΧΙ ΝΑΙ 

11 ΘΩΜΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 328897 ΟΧΙ ΝΑΙ 

12 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΥΡΙΑΚΟΣ 328700 ΟΧΙ ΝΑΙ 

13 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 328660 ΟΧΙ ΝΑΙ 

14 ΚΕΣΙΔΗΣ,,ΕΝΤΟΝΗΣ,ΣΙΛΒΕΣΤΕΡ 328719 ΝΑΙ ΟΧΙ 

15 

ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ 
ΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΔΡΑΜΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 327901 ΝΑΙ ΟΧΙ 

16 

ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ 
ΚΤΕΛ ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ Ν ΔΡΑΜΑΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 328564 ΝΑΙ ΟΧΙ 

17 ΚΟΣΜΙΔΗΣ,,ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ,ΠΑΥΛΟΣ 328697 ΟΧΙ ΝΑΙ 

18 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 328910 ΟΧΙ ΝΑΙ 

19 ΜΗΝΔΡΟΥ,,ΑΠΟΣΤ,ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 328948 ΟΧΙ ΝΑΙ 

20 ΜΟΥΤΣΟΣ,,ΑΝΕΣΤΗΣ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 328928 ΟΧΙ ΝΑΙ 

21 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ,ΙΩΑ 328922 ΟΧΙ ΝΑΙ 

ΑΔΑ: 69Ν97ΛΒ-094



21 
 

22 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ,,ΣΟΦΙΑ,ΛΑΖΑΡΟΣ 328814 ΟΧΙ ΝΑΙ 

23 ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 328724 ΟΧΙ ΝΑΙ 

24 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 329002 ΟΧΙ ΝΑΙ 

25 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 328893 ΟΧΙ ΝΑΙ 

26 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 328699 ΟΧΙ ΝΑΙ 

27 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ,,ΠΑΥΛΟΣ,ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 328862 ΟΧΙ ΝΑΙ 

28 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 328723 ΟΧΙ ΝΑΙ 

29 ΠΗΛΙΚΙΔΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 328947 ΟΧΙ ΝΑΙ 

30 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 328517 ΝΑΙ ΟΧΙ 

31 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ,,ΣΤΕΦΑΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 327481 ΟΧΙ ΝΑΙ 

32 ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ,,ΕΙΡΗΝΗ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 328722 ΟΧΙ ΝΑΙ 

33 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 328891 ΟΧΙ ΝΑΙ 

34 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 328698 ΟΧΙ ΝΑΙ 

35 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ-ΣΙΑ ΟΕ 324496 ΝΑΙ ΝΑΙ 

36 ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ,,ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ,ΕΥΘΥΜΙΟΣ 328865 ΟΧΙ ΝΑΙ 

37 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 327282 ΟΧΙ ΝΑΙ 

38 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 328955 ΟΧΙ ΝΑΙ 

39 ΤΑΝΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 328889 ΟΧΙ ΝΑΙ 

40 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ,,ΑΝΕΣΤΗΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 324602 ΟΧΙ ΝΑΙ 

41 ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 328956 ΟΧΙ ΝΑΙ 

42 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 328482 ΟΧΙ ΝΑΙ 

43 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ,,ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ,ΣΤΑΥΡΟΣ 328871 ΟΧΙ ΝΑΙ 

44 ΤΣΑΚΥΡΙΔΗΣ,,ΜΕΝΕΛΑΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 328519 ΝΑΙ ΟΧΙ 

45 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 328887 ΟΧΙ ΝΑΙ 

46 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ,,ΦΩΤΕΙΝΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 328876 ΟΧΙ ΝΑΙ 

47 ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ,,ΣΤΕΡΓΙΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 325597 ΟΧΙ ΝΑΙ 

48 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ,,ΘΕΟΦΑΝΗΣ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ 328941 ΟΧΙ ΝΑΙ 

49 ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗΣ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ 329127 ΟΧΙ ΝΑΙ 

50 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 328869 ΟΧΙ ΝΑΙ 
 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  327/2023. 

 
                         
                        
             Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
    ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ 

                                
                            
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                              
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                             ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
                             ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ 
                             ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
                             ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                             ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                             ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
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